MyH1unnanbHoe 6r04KeTHOE 06Le0bpa3oBaTe/ibHOE YUupeXKaeHne
«Becenoapckasa cpegHas 06LLeobpa3oBaTenbHas LWKoNa
nmeHun Mepos Poccun Cepres LU paitHepa»

NMPUNKAS3
01.07.2024 Ne05
c.Becenosapck
O 3auncneHnmn 6yayLmnx nepBoKNacCHNKOB

Ha ocHoBaHun YctaBa MBOY «Becenoapckad COLLU», cornacHo npukasy
MuHnpoceeleHmsa ot 02.09.2020 Ne 458 «O6 yTBepxaeHun lMopagka npuema Ha
oby4yeHne no ob6pa3oBaTe/ibHbIM MporpaMmmMaM HayanbHOro 06Lero, OCHOBHOIO
obwero u cpegHero ob6bulero ob6pasoBaHWA», B COOTBETCTBUM C [lopsaKOM
3a9BNeHUI poauTeneit (3aKOHHbIX NpPeAcTaBUTENEl) O Mnpueme Ha 00y4eHue B
nepBbIv Knacc AN feTeld, UMetoLMX NpaBo BHEOYEPeLHOr0 UM NepBOOYEPESHOTNO
npuema Ha o06yyeHne n (M) NPEMMYLLECTBEHHOrO MpueMa Ha 06y4yeHue no
obpa3oBaTte/ibHbIM MporpaMmmamM HayasbHOro 06LWero o6pasoBaHUs, a Takxke
MPOXMBAKOLLUX Ha 3aKPEMNIeHHOW TeppuTopun

NMPNKAS3BIBAIO:

1 3auncimtb  Ha 06y4eHWe NO OCHOBHOM 06pa3oBaTe/ibHON Mporpamme
Haya/IbHOro o6bulero o6pasoBaHns B 1-i1 Kfacc No OYHON hopme 06yYeHUs
2024/2025 y4yebHbIil rog cnefyrowmnx 06yyarowmxcs:

1-a Knacc

olile; ["og poxaeHus
N'ykk AnekcaHgpa EBreHbeBHa 30.08.2017
babypvH Oner Vropesuy 12.12.2016
3aiiueBa Cotus BMKTOpoBHa 16.10.2017
Kapbbiwes ApTém Cepreesuy 11.04.2017
KopsaruHa Mapus AHgpeeBHa 19.09.2017
KpacHokyTckasa [lapbs AnekcaHApoBHa 27.03.2017
OBuMHHUKKOBA JTnnua ApTypoBHa 03.09.2016
MaBenbeB AnekcaHap Bacunbesuny 16.09.2017
MoroanH OmuTpwuii ViBaHOBMY 25.10.2016
TecneHko ApTém BanepbeBuy 05.12.2017
®omueHko Cothba EBreHbeBHa 07.03.2017
XpomoB Buktop Buktoposuy 11.03.2017



1-6 Knacc

ol7le)

ApyTIOHAH ApuLia BanepbeBHa
BawTa TuModein AHaTONbEBUY
bepTeHeBa Codbs BAyecnaBoBHa
"'ynuHa EkaTtepnHa AHLpeeBHa
JoHuoB PomaH Anekceesuny
KaceHko Bnagumup Butanbesny
KonomuH AnekcaHap Cepreesuy
KoTnap Apocnas Baanmosuy
NNoXXKnHa AHHa AIMUTpUEBHA
MuTtaneHko KceHna EBreHbeBHa
Ceppauesa AHacTtacma HukonaesHa
CymunHa EBreHns PomaHoBHa
TawkoBa EBa HUKUTNYHA
®nenwaysp Amntpuini EBreHbesny
XypaBneBa AHXenuka AnekceeBHa

1-B Knacc

jol7le)

AXnHbKO EBa HnKonaesHa
be3pykosa Buktopusa BnagnmMmpoBHa
boitkoBa ApvHa BnagnummpoBHa
boposeHckaa EkatepnHa KOpbeBHa
antora Tumodei EBreHbeBmy
"pyamMHUH Makcum [eHuncosny
Esrpadosa inaHa CepreeBHa
EBTyweHKo 3nata KOHCTaHTMHOBHA
VBaweHko Muxann BuktToposuy
Ky3HeuoBa AHrennHa BnagnmmpoBHa
Kynuii ¥ nbsaHa MakcrmoBHa
ManbueB ApTém Hukonaesny
MaBenbes AMUTpUiA AHaTO/IbEBMY
TaTapeHkoB AnekcaHap Hukonaesny
Xaneukuii AHgpein Anekceesuy

o4 poxpaeHusa

23.07.2017
01.10.2016
24.11.2016
29.12.2017
19.04.2017
05.05.2017
18.12.2017
28.04.2017
23.12.2016
25.06.2017
06.02.2017
01.12.2016
13.12.2017
25.09.2017
05.02.2017

"o poxaeHns

14.04.2017
09.11.2017
30.09.2017
31.10.2017
18.01.2017
04.10.2017
14.05.2017
05.11.2017
15.08.2017
14.09.2017
14.07.2017
17.02.2017
17.08.2017
05.12.2016
24.04.2017

2. OTBETCTBEHHOI 3a BefieHMe cailTa XapuHoii M.B. ony6nnkoBaTtb

HaCTOFIIJ_I,I/II‘/JI MPUKa3 Ha LUKOJ/IbHOM caure.

H.Yconbues



